
 1 / 2 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 387 

ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 10 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu programu mentorskiego dla uczniów Akademickich Liceów Ogólnokształcących 

Politechniki Śląskiej pn. „Rozwiń skrzydła” 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), w związku z art. 10 ustawy z dnia 14 października  
2016 r. – Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie programu mentorskiego dla uczniów Akademickich Liceów Ogólnokształcących Politechniki Śląskiej  
pn. „Rozwiń skrzydła”, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 280/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia  
27 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu programu mentorskiego dla uczniów Akademickich Liceów 
Ogólnokształcących Politechniki Śląskiej pn. „Rozwiń skrzydła” (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 1116, z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Każdy z uczestników jest objęty indywidualną opieką mentora oraz może uczestniczyć 
w zajęciach przewidzianych programem studiów na kierunkach zgodnych z jego uzdolnieniami, 
pod warunkiem, że nie kolidują one z harmonogramem zajęć w szkole ponadpodstawowej.”, 

2) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Stypendium jest wypłacane po zakończeniu semestru i przedłożeniu sprawozdania z realizacji 
zadań przewidzianych w indywidualnym planie rozwoju ucznia, zgodnie z harmonogramem 
ustalonym na dany rok szkolny.”, 

3) w § 8 w pkt 2 wyraz „programie” zastępuje się wyrazem „planie”, 

4) w § 9 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) udziału w zajęciach przewidzianych programem studiów na kierunkach zgodnych z jego 
uzdolnieniami, na pisemny wniosek mentora, za zgodą pełnomocnika rektora ds. studenckich, 
po uzyskaniu rekomendacji dyrektora szkoły, zgodnie z § 16 Regulaminu studiów Politechniki 
Śląskiej. Zajęcia akademickie nie mogą kolidować z harmonogramem zajęć w szkole 
ponadpodstawowej,”, 

5) w § 9 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) bieżącego uczestnictwa w zajęciach i realizowania programu nauczania szkoły 
ponadpodstawowej oraz uczestnictwa w zajęciach przewidzianych w Programie,”, 

6) w § 9 ust. 5 – uchyla się, 

  



 2 / 2 

7) w § 10 w ust. 6 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Mentor corocznie opracowuje, uzgadnia z dyrekcją szkoły i przedkłada koordynatorowi Programu 
indywidualny plan rozwoju, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


